
 
 

ZARZĄDZENIE NR 60/FK/23 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie sprawozdania z rocznego wykonania budżetu Gminy Miasta Chełmża za 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), ustawy art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Realizując uchwałę Nr XXXII/245/21 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu miasta na 2022 r. z późniejszymi zmianami, przedkłada się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 
Miasta Chełmża za 2022 r. w niżej podanych wielkościach: 

1) dochody budżetowe plan ogółem 83.114.166,60, wykonanie 81.526.371,86, tj. 98,09%, w tym: 

a) dochody bieżące plan 74.672.013,61, wykonanie 72.841.220,03, tj. 97,55%, 

b) dochody majątkowe plan 8.442.152,99, wykonanie 8.685.151,83, tj. 102,88%; 

2) wydatki budżetowe plan ogółem 87.997.864,89, wykonanie 79.257.397,29, tj. 90,07%, w tym: 

a) wydatki bieżące plan 75.100.483,81, wykonanie 68.942.510,32, tj. 91,80%, 

b) wydatki majątkowe plan 12.897.381,08, wykonanie 10.314.886,97, tj. 79,98%; 

3) deficyt budżetu plan -4.883.698,29, wykonanie nadwyżka 2.268.974,57; 

4) realizacja zadań zleconych bieżących z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi ustawami: 

a) dochody plan 17.415.328,83, wykonanie 16.791.675,46, tj. 96,42%, 

b) wydatki plan 17.415.328,83, wykonanie 16.791.675,46, tj. 96,42%; 

5) realizacja preliminarza związanego z realizacją programu rozwiązywania problemów alkoholowych 
i przeciwdziałania narkomanii: 

a) dochody plan 559.699,65, wykonanie 559.687,83, tj. 100%, 

b) wydatki plan 731.390,41, wykonanie 351.969,63, tj. 48,12%; 

6) dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska: 

a) dochody plan 110.000,00, wykonanie 61.387,47, tj. 55,81%, 

b) wydatki plan 110.000,00, wykonanie 61.387,47, tj. 55,81%; 

7) dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi: 

a) dochody plan 3.787.700,00, wykonanie 3.642.231,94, tj. 96,16%, 

b) wydatki plan 3.800.194,46, wykonanie 3.630.540,47, tj. 95,54%. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2231



§ 2. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez umieszczenie 
niniejszego zarządzenia na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta Chełmży oraz na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej. 

§ 3. Przedstawić Radzie Miejskiej Chełmży oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Miasta Chełmża za 2022 rok, 

2) sprawozdanie z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury Powiatowej i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej za 2022 rok, 

3) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Miasta Chełmży wg stanu na dzień 31 grudnia 2022 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmży. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz Miasta Chełmży 
 
 

Jerzy Czerwiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2231


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-04-03T10:35:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




